平成28年10月17日

株 主 各 位

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ ル

代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８５４）

問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  ( 代 表)

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  h t t p : / / w w w . i l l . c o . j p

「第26回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第26回定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部誤りがございましたので、

お詫びして下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第26回定時株主総会招集ご通知」 24ページ

連結注記表 ６．金融商品に関する注記

２． 訂正内容（訂正箇所は＿＿＿を付して示しております。）

（訂正前）

（注）３．金銭債権の連結決算日後の償還予定額

       （単位：千円）

  １年以内
１年超

５年以内

５年超

10年以内
10年超

現金及び預金 1,396,806 － － －

受取手形及び売掛金 1,250,554 － － －

差入保証金 － 1,630 － 305,299

合計 2,647,360 1,630 － 305,299

（訂正後）

（注）３．金銭債権の連結決算日後の償還予定額

       （単位：千円）

  １年以内
１年超

５年以内

５年超

10年以内
10年超

現金及び預金 1,396,806 － － －

受取手形及び売掛金 1,250,554 － － －

差入保証金 － 1,630 － 319,447

合計 2,647,360 1,630 － 319,447

以    上